
Propozice – Turnova-liška 

Pořadatel:  AROB ČR, Oddíl ROB TJ Turnov (FTU) 

Datum: Středa 22. 6. 2022 

Typ soutěže: Místní přebor – nemistrovská soutěž 

Pásmo: 144 MHz 

Místo konání: Katastr města Turnov, start u lavičky v parku 

(GPS: 50.5897661N, 15.1604528E). 

Mapa: Není. 

Kategorie: Mix – závodí jednotlivci či skupinky dle vlastního uvážení. 

Ražení: Na každé kontrole je zalaminovaný papír formátu A4  s vytištěným 

lampiónem a číslem kontroly. Závodní se na místě vyfotografují. Kontroly 

budou umístěny na veřejně přístupných místech. 

Časový harmonogram: Hromadný start v 16:00 z místa startu. Dodržujte fair-play a nezapínejte rádia 

dříve. 

Limit: 120 minut 

Přihlášky: Na místě. 

Startovné: Nevybírá se. 

Specifikace: V katastru města Turnov bude 5 kontrol v pásmu 144 MHz v minutových 

relacích. Povolen je pouze pěší (běžecký) přesun. Maják v cíli není. Cíl je 

v místě stratu.  

Hlavní rozhodčí: Hedvika Novotná, R3 

Stavitel trati:  Tomáš Novotný, R2 

Závodníci startují na vlastní nebezpečí. Při pohybu po městě dodržujte dopravní předpisy (hlavně při 

přebíhání vozovky). 

 


